
 

 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I   

z dnia 20 marca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie systemu kontroli zarządczej w dziale administracji 

rządowej - informatyzacja 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 i art. 34a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. 

poz. 271) oraz art. 69 ust. l pkt l i art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 45 Ministra Cyfryzacji z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 

systemu kontroli zarządczej w dziale administracji rządowej - informatyzacja (Dz. Urz. Min. 

Cyf. poz. 52) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W BM zadania związane z koordynacją spraw kontroli zarządczej dla działu 

administracji rządowej - informatyzacja realizuje Wydział Skarg, Kontroli i Wniosków, 

zwany dalej „WSKN”, 

b) uchyla się ust. 2, 

c) w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„3. WSKN realizuje zadania w zakresie:”; 

                                                 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 

1669, 1693, 2245, 2354, 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 9



2) w § 7 w ust. 1 skreśla się wyrazy  „oraz wspiera WSKN w zakresie realizacji zadań, o 

których mowa w § 6 ust. 3”;  

3) w § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 „6. WSKN na podstawie informacji, o których mowa w ust. 5, sporządza projekt 

planu działalności.”; 

4) w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 „4. WSKN na podstawie sprawozdań, o których mowa w ust. 2, sporządza projekt 

sprawozdania z wykonania planu działalności Ministra.”; 

5) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. WSKN na podstawie oświadczeń, o których mowa w ust. 1, sporządza projekt 

oświadczenia Ministra o stanie kontroli zarządczej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 9




